ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДУМА АРОО «АСТРАХАНСКАЯ ШАХМАТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ».  16.09.2019,

г. Астрахань, Шахматная Академия, ул. М.Максаковой, 2.

Присутствовали члены Президиума: Бигалиев Р.Д. Горовенко В.Н. Карпов А.М. Пермина Е.С. Шагинян А.С.

Присутствовали члены Федерации (не члены Президиума):  Самченко Ю.В. (ревизор федерации) Бадмаев М.Б. Кондрашова О.В.

Отсутствовали члены президиума Расин Л.И. Кузнецова Н.Г.

И.о. секретаря: Бигалиев Р.Д.

	Вопрос
	Решили

	О принятии новых членов
	Принять новых членов на основании поступивших заявлений.

1. Бадмаев Мерген Борисович

Внести вступивших в актуальный список членов федерации и опубликовать в официальной группе в ВК.

	О продлении членства в АРОО «Астраханская Шахматная Федерация»
	Приостановить членство  не продлившим членство в Федерации и снять скидки на уплату турнирных взносов  до погашения задолженности по членским взносам

	О принятии и исключении членов президиума
	Исключить из состава членов президиума Кишибаева И.Я. Дудина Д.С. Ивлева А.В. Евсееву И.Ю. Мулляминову Р.М. на основании заявлений

Принять и.о. члена президиума Бадмаева Мергена Борисовича на основании заявления, до утверждения на Общем Собрании

	О подготовке к турниру Caviar Cup

	Назначить директором турнира Ивлева А.В. Гл.судья Ахмеджанов К.В.

Подготовить положение и смету,определить судейскую коллегию,пригласить мг и мм

Приобрести грамоты и  наградную атрибутику

Подписать положение с директором ОСШ

	О подготовке к турниру Золотая Осень

	Назначить директором турнира Карпова А.М. Гл.судья Крючкова А.С.

Подготовить  документацию с Лукойлом для получения спонсорских средств

Подготовить положение, определить судейскую коллегию,смету

Пригласить делегации с других регионов и с сельских районов АО

Приобрести грамоты и  наградную атрибутику

Подписать положение с директором ОСШ

	О Чемпионатах области среди мужчин,женщин и ветеранов по классике,рапиду и блицу

	В связи с запретом УМВД проводить соревнования,включенные в ЕКП,на объектах не входящих в реестр объектов спорта, перенести на более поздние сроки 2019 года. Встретиться с министром спорта и решить проблему проведения соревнований. Объединить вышеуказанные турниры и провести их в одни сроки.

	О ревизии имущества и денежных средств

	Провести ревизию имущества и денежных средств федерации

	О предоставлении инвентаря
	Выделить 5 шахматных столов Евдокимову А.А. для проведения занятий, 5 механических часов в Шахматный клуб Дудкиной Л.П.,7 шахматных комплектов и досок Досмухамбетову У.Д. для проведения занятий.

И.о. секретаря заседания Бигалиев Р.Д.
2